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Nekázanka

VJEZD / ZÁSOBOVÁNÍVSTUP PRO HOSTY

výtah - zásobování restaurace

MEZISKLAD

MEZISKLAD

N1

N2

N3

N4

N5

N6

N7

N8

N9

N10

N11

N12

N13

N14

N15

K1

K2

K3

K4

K5

K6

K7

K8

K9

K10

K11

K12

K13

K14

K15

K16

K17

K18

K19

K20

K21

K22

K23

K24

K25

K26

K27

K28

K29

K30

K31

K32

S1

vstupní místnost, schodiště, šatna 79 m²

recepce, bar

WC ženy

WC muži

chodba

schodiště, prostor pro čekání

WC ženy

úklid

WC invalida

technická místnost

technická místnost, provoz střechy

technická místnost

WC muži

schody

chodba

chodba

výtah - zásobování

šatna muži

sprcha muži

WC muži

šatna ženy

WC ženy

sprcha ženy

odpad

vratné obaly

schody, chodba, příprava nápojů

mytí nádobí

chodba

chlazený sklad - předchladírna

chlazený sklad - chladírna masa

chlazený sklad - mlékárenské výrobky

chlazený sklad - mrazák

sklad suchých potravin

sklad suchých potravin

sklad ovoce, zeleniny

denní zásoby

cukrárna

příprava zeleniny, masa

varna

studená kuchyně

příprava nápojů, výdej, schody

zdvižná plošina

zdvižná plošina

zdvižná plošina

prostor pod schody - úklid

prostor pod schody - úklid

prostor pod schody - úklid

jídelna

5,5 m²

7,5 m²

11 m²

28 m²

44,5 m²

12 m²

14 m²

2 m²

4,5 m²

7 m²

3 m²

3 m²

7,5 m²

33,5 m²

23,5 m²

3,5 m²

7 m²

2,5 m²

2 m²

7 m²

2 m²

2,5 m²

7 m²

7 m²

41 m²

14 m²

92 m²

4 m²

4 m²

4 m²

4 m²

4 m²

4 m²

4 m²

4 m²

21,5 m²

13,5 m²

50,5 m²

27,5 m²

38 m²

1,5 m²

1,5 m²

1,5 m²

3 m²

3 m²

3 m²

382 m²

MÍSTNOST PLOCHAČ. M.

POBO\U+010CKA NA P\U+0158ÍKOP\U+011A

P

17

199.81

H

ŘEZ C - C´  1:100

SITUACE  1:2000

PROVOZNÍ SCHÉMA

SCHÉMA SKLÁPĚNÍ STŘECHY
HOSTINA

STŮL

PROSTOR

7NP

6NP

SITUACE  1:1000

ŘEZ A - A´ 1:100

PŮDORYS - 1NP 1:100

ŘEZ B - B´  1:100 VÝKRES TVARU 6NP  1:100

POHLED DVŮR - VÝCHOD  1:200DETAIL  VÝKLOPNÉHO ZÁBRADLÍ 1:5

POHLED NEKÁZANKA - ZÁPAD  1:200 POHLED NA PŘÍKOPĚ - SEVER  1:200

PŮVODNÍ STAV 1:200

POHLED NA STŘECHY  1:200 NÁVRH TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ VÝKLOPNÉ STŘECHY 1:200

PŮDORYS - 7NP 1:100

PŮDORYS - 6NP 1:100

Na příkopě

Nekázanka

Senovážná

Panská

Jin
dřišs

ká

Senovážné náměstí

Na příkopě

Nekázanka

Václavské nám
ěstí

Senovážná

Panská

Růžová

Politických vězňů

jeruzalém
ská

Jin
dřišs

ká

U půjčovny

Senovážné náměstí

Hybernská

Celetná

Ovocný trh

Petřín

Hradčany

Letná

Žižkov

Vítkov

personál

čistý provoz - varna

špinavý provoz - mytí nádobí, odpad

technologie - technické zázemí, 
zásobovací výtahy

přípravny, sklady

hosté

S 1

+4,250

+6,876
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10010
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INSTALOVANÝ VÝKON/1 STRANA

HMOTNOST CELKOVÁ

50

20000c/r

Qp (%)

2x7,5

G kg ....

1

TECHNICKÉ ÚDAJE

NOSNOST

KÓD

VSŽ 2500/4,1/5,87

2 500

4 100L mm

Q kg

231

2x190

D (mm)

T (kN)

50 W mm

n (1/min)

P (kW)

NAPÁJECÍ SOUSTAVA N+PE+3,400V,50Hz

KROUTÍCÍ MOMENT max. 877 800Mk (Nm)

T

2500 kg

T

2500 kg

T

2500 kg

T

2500 kg

T

2500 kg

T

2500 kg

1 2

HV ZH2T 110/70-1100 (4x)

ZDVIH VÁLCE 1 100L (mm)

HA 650HA 650

10\U+00B0

3825

PRŮMĚRNÉ BŘEMENO

POČET OTÁČEK

PRŮMĚR OKA

SÍLA NA PRŮMĚRU

RAMENO ZÁVĚSU

ROZPĚTÍ

SYSTÉMOVÉ OZNAČENÍ

POČET CYKLŮ

železobeton tl. 280 mm
tepelná izolace tl. 30 mmtepelná izolace tl. 30 mm

masivní dřevěná podlaha tl. 18 mm
lepící stěrka tl. 7 mm

tmelící vrstva tl. 3 mm
U profil 50 mm tl. stěny 2 mm
pryžová podložka tl. 10 mm

ocelové zábradlí - jekl 40mm tl. stěny 3 mm

ocel tyč průměr 10 mm


